REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH
Telefon: +49 30 77 99 40
Internet: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de
Letzte Änderung  2022-06-16
— 1 —
HMVFA2...
HMVFA2...

Ventilkegel Verchromtes Messing CW614N
Ventilsitzring Edelstahl 1.4021+QT
Spindel Edelstahl 1.4571
Buchse PTFE
O-Ringe EPDM
Modelle – PN6
Artikel Anschluss Kvs-Wert Hub Stellantrieb Adaptersatz, RVAN
HMVFA215/0,63-6 DN15 0,63 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/1-6 DN15 1 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/1,6-6 DN15 1,6 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/2,5-6 DN15 2,5 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/4-6 DN15 4 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA220/4-6 DN20 4 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA220/6,3-6 DN20 6,3 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA225/6,3-6 DN25 6,3 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA225/10-6 DN25 10 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA232/10-6 DN32 10 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA232/16-6 DN32 16 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA240/16-6 DN40 16 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA240/25-6 DN40 25 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA250/25-6 DN50 25 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA250/40-6 DN50 40 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA265/40-6 DN65 40 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA265/63-6 DN65 63 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA280/63-6 DN80 63 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA280/100-6 DN80 100 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA2100/100-6 DN100 100 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA2100/160-6 DN100 160 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
REGIN CONTROLS DEUTSCHLAND GMBH
Telefon: +49 30 77 99 40
Internet: www.regincontrols.de
E-Mail: info@regincontrols.de
Letzte Änderung  2022-06-16
— 3 —
HMVFA2...
Modelle – PN16
Artikel Anschluss Kvs-Wert Hub Stellantrieb Adaptersatz, RVAN
HMVFA215/0,63 DN15 0,63 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/1 DN15 1 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/1,6 DN15 1,6 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/2,5 DN15 2,5 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA215/4 DN15 4 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA220/4 DN20 4 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA220/6,3 DN20 6,3 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA225/6,3 DN25 6,3 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA225/10 DN25 10 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA232/10 DN32 10 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA232/16 DN32 16 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA240/16 DN40 16 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA240/25 DN40 25 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA250/25 DN50 25 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA250/40 DN50 40 m3/h 14 mm RVAN5, RVAN10 OVA-A1
HMVFA265/40 DN65 40 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA265/63 DN65 63 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA280/63 DN80 63 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA280/100 DN80 100 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA2100/100 DN100 100 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
HMVFA2100/160 DN100 160 m3/h 30 mm RVAN18, RVAN25 OVA-A2
CE
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Weitere Informationen unter www.regincontrols.de.
Abmessungen
DN PN 15 20 25 32 40 50 65 80 100